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Astana 阿斯塔纳

Business Center “Q2”, 4 floor  
Kabanbay Batyr Avenue 15/1  
“Yesil” district, 

Astana,  Kazakhstan, 
Z05M6H9

Tel.: +7 (7172) 55 07 07

Atyrau 阿特劳

“River Palace”, 2nd floor,
office 10, 55 Aiteke Bi street,
Atyrau, Kazakhstan, 
060011
Tel.: +7 (7122) 76 30 00

普华永道可助您成功!

Name

在哈萨克斯坦拥

有超过500位

员工

在哈萨克斯坦

三大城市
设有办公室

在全球拥有超过

 328.000位
员工

在全球
157个

国家设立机构

每年举办

150多次
客户研讨会及培训

进入哈萨克斯坦已

31年

哈萨克斯坦 中国业务部主要联系人

为何选择普华永道哈萨克斯坦：

∙ 我们对哈萨克斯坦市场有深入的了解以及拥
有丰富的国际经验
∙ 我们为您提供一体化服务，有效节省您的
时间

∙ 我们专门为您设立中国业务部协助您
的企业在欧亚地区业务的顺利开展

∙ 我们为您提供专业行业知识，为您关注

的领域共创解决方案

普华永道 1993年进入哈萨克斯坦以来，向国际、中
国及当地的主要公司就专注领域提供了全方位的投
资、并购、税务、审计、法律等各方面业务咨询服
务。

为了更好地满足中国及哈萨克斯坦两地客户对于两
国不同文化背景及语言的要求，我们专门设立了中
国业务部团队，为客户提供度身订制的服务。

Almaty 阿拉木图

Business Center “AFD”,  
building “A”, 4 floor

34 Al-Farabi Avenue

Almaty, Kazakhstan, A25D5F6

Tel.: +7 (727) 330 32 00

Kaisar Kairat 凯萨 
中国业务部 经理 
普华永道欧亚  
电话：+7 (702) 283 33 06
微信：kaisar1014
kaisar.kairat@pwc.com

Baurzhan Burkhanbekov
审计服务 合伙人
普华永道哈萨克斯坦
电话：+7 (727) 330 32 00
baurzhan.burkhanbekov@pwc.com

Timur Zhursunov
税务及法律服务 合伙人
普华永道哈萨克斯坦
电话：+7 (727) 330 32 00 
timur.zhursunov@pwc.com

Alexey Zhukov
税务服务 总监
普华永道哈萨克斯坦
电话：+7 (727) 330 32 00 
alexey.zhukov@pwc.com

Gulnaz Issatova 
税务服务 高级经理
普华永道哈萨克斯坦
电话：+7 (727) 330 32 00 
gulnaz.issatova@pwc.com

Aziza Abisheva
审计服务 高级经理
普华永道哈萨克斯坦
电话：+7 (727) 330 32 00 
aziza.abisheva@pwc.com

Zhanar Alikulova
法律服务 经理
普华永道哈萨克斯坦
电话：+7 (717) 255 07 07
zhanar.alikulova@pwc.com

Natalya Lim
咨询服务 合伙人
普华永道哈萨克斯坦
电话：+7 (727) 330 32 00 
natalya.lim@pwc.com

Elena Kaeva 
税务及法律服务 合伙人
普华永道哈萨克斯坦
电话：+7 (727) 330 32 00 
elena.kaeva@pwc.com



普华永道中东欧/欧亚/俄罗斯中国业
务部团队协助您应对

中东欧/欧亚/俄罗斯地区发展过程中
复杂多样的挑战：

• 语言差异

• 独特的商业文化

• 相异的法律和监管制度

• 不同层次的经济和政治发展

• 20余种货币（显著货币波动） 

为何选择和普华永道中东欧/欧亚/俄罗斯中国业务部合作？

• 中东欧/欧亚/俄罗斯中国业务部是中东欧/欧亚/俄罗斯29个国家的单一客户联系点并提供中文
客户服务。

 
• 中国业务部顾问了解中国商业文化及拥有与中国客户合作的丰富经历。

• 普华永道中东欧/欧亚/俄罗斯协助您扩大及开拓中东欧/欧亚/俄罗斯30个市场的商业机会。

• 与普华永道中国密切的合作关系加强了中东欧/欧亚/俄罗斯中国业务部的服务能力和质量。普
华永道中国大陆、香港、台湾及澳门成员机构根据各地适用的法律协作运营。整 体而言，员工
总数约15,000人，其中包括约640名合伙人。普华永道分布于以下城市：北京、上海、天津、沈
阳、大连、济南、青岛、西安、郑州、合肥、南京、苏州、杭州、宁波、武汉、成都、重庆、长沙、昆
明、厦门、广州、深圳、香港、台北、中坜、新竹、台南、台中、高雄及澳门。

• 凭借丰富的海外投资经验、对行业的专业知识、与政府机构的良好关系、领先的全球网络资源
及全球服务经验，我们有能力为中国企业的海外投资及并购提供专业、全面的咨询服务。

专注行业以及专业团队
使普华永道为当地市场
更好地提供服务

审计
内部审计
财务报告和会计
监管服务
国际财务报告准则转换 
风险管理
公司治理 
企业重整
信息技术安全/网络安全信息技术 
金融风险

房地产
零售及消费品 
运输与物流
通信、媒体和科技 汽
车
政府及公共服务 
工程建筑

投资项目可行性研究 
交易、并购

尽职调查服务
估值服务
研究与发展、创新管理 
外来投资
采购和基础设施投资 
改革管理
法务会计
企业社会责任

税务咨询 
法律服务 
间接税
诉讼与监管 
国际税务架构
税务尽职调查服务
税务估值服务 
转让定价
人力资源服务 
会计和薪资外包
工作许可和居留证申请

普华永道中东欧/欧亚/俄罗斯中国业务部 我们的服务

审计及鉴证

咨询 税务和法律服务

化学制品
石油和天然气
能源、公用事业及采矿 
金融服务
保险
医疗保健 
医药

在“一带一路” 倡议的计划下，中国企业在中东欧/欧亚/俄罗斯地区的投资、经营活动越来越频繁。
中东欧/欧亚/俄罗斯地区融汇了多国语言、文化，在该地区进行投资、经营时对企业跨文化商业经
验有非常高的要求。
为了更好地帮助中国及中东欧/欧亚/俄罗斯两地客户应对各国不同文化及语言的挑战，普华永道
专门设立了中东欧/欧亚/俄罗斯中国业务部，它涵盖了中东欧/欧亚/俄罗斯地区共30个国家，在这
些国家都有了解地方语言、文化且专业知识极为丰富的团队。同时，我们的团队了解中国的商业文
化并有与中国客户合作的丰富经历，在海外投资、并购、咨询、税务与法律等不同领域都有丰富的
经验，而且我们能够为中国客户提中文服务，协助中国企业与地方机构、公司进行沟通。


